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X.o 21.

Ank. till Riksd. Kansli d. 29 Febr. 1872, kl. I e. in.

Memorial, rörande Kamrarnes skiljaktiga beslut, beträffande Stats
utskottets Utlåtande N:o 4, i anledning af väckt motion 
om ändring i betalningsvilkoren för ett åt Kukkola bya
män beviljadt odlingslån.

(R. A.)

Jemlikt Stats-Utskottet tillhandakomma protokolls-utdrag har före- 
nåmnda utlåtande, deri Utskottet hemställt att Herr Joll. Rutbergs mo
tion, om ändring i betalningsvilkoren för ett åt Kukkola byamän be
viljadt odlingslån, måtte lemnas utan afseende, blifvit af Första Kam
maren bifallet, hvaremot Andra Kammaren, med afslag å Utskottets 
hemställan, beslutat, att annuiteterna för det åt nämnde byamän be
viljade^ odlingslån skola från och med år 1873 nedsättas till hälften, 
eller till ett sammanlagdt belopp af 7,499 R:dr 26 öre.

I följd häraf får Utskottet, för denna frågas afgörande genom 
omröstning, i enlighet med 65 § Riksdags-ordningen, föreslå följande 
voteringsproposition:

»Den, som vill, att Herr Rutbergs inom Andra Kamma
ren väckta motion om ändring i betalningsvilkoren 
för ett åt Kukkola byamän beviljadt odlingslån lem
nas utan afseende, röstar

Ja;
Den det ej vill, röstar 

Nej;
Vinner
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Vinner Nej, har Riksdagen beslutat, att annuiteterna 
för det åt nämnde byamän beviljade odlingslån skola 
från och med år 1873 nedsättas till hälften, eller till 
ett sammanlagdt belopp af 7,499 Riksdaler 26 öre.»

Stockholm den 29 Februari 1872.

På Stats-Utskottets vägnar:

Arv. Fr-.son Posse.

J%:0 22.

Ånk. till Riksd. Kansli d. 29 Febr. 1872, kl. 1 e. m.

Utlåtande, i anledning af Kongl. Maj:ts nådiga Proposition, an
gående beviljande af vissa förmåner för enskilda jern
väg sanläggning ar, som utan bidrag af allmänna medel 
utföras.

(R. A.)

Under erinran att Riksdagen, enligt dess underdåniga skrifvelse 
af den 17 sistlidne Maj, vid beviljandet af ett extra anslag af Tio Mil
lioner Riksdaler till låneunderstöd för enskilda jernvägsanläggningar be
stämt, bland annat, att hvarje jernvägsbolag, som af samma anslag 
erhölle statsunderstöd, skulle, då Kongl. Maj:t så pröfvade lämpligt, dels 
utan kostnad eller årlig ersättning undfå upplåtelse af den för jernvägs- 
anläggningen erforderliga, kronan tillhöriga mark, som stode under 
kronans omedelbara disposition hvaremot, när fråga vore om boställs- 
jord eller annan åt enskild person med åborätt eller annorledes upp- 
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